sỞGIAODỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số::4OTB-SGDHN Hà Nội, ngàyd&tháng 6 ăm 2022

THÔNG BÁO
về việc chấp thuận niêm yết bổ sung đối với cổ phiếu

của CTCP Enteco Việt Nam (MCK: GMA)

Ngày 28/6 12022, Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội đã
ký Quyết định số 418/QÐ-SGDHN về việc chấp thuận cho CTCP Enteco Việt
Nam được niêm yết bổ sung với những nội dung chính như sau:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu CTCP Enteco Việt Nam;

-Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông;

- Mã chứng khoán: GMA;
- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;
- Hinh thức phát hành: Phát hành cổ phiếu để trả cổ túc năm 2021;

- Số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 1.199.999 cổ phiếu (Một triệu một
trăm chín mươi chín nghìn chín trăm chín mươi chín cố phiếu);

- Giá trị cổ phiểu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 11.999.990.000 đồng
(Muời một tỷ chín trăm chín mươi chín triệu chín trăm chín mưoi nghìn đồng).«

Nơi nhận:
- Các CTCK;

KE TÒNGGIÁMĐÓC
SPHO sGIÁMMĐÓCPhòng TTTT, GSGD, HTGD;

- Luu VT, QLNY (Db). /såGIAODIH
*CHÚNGKHOAN

HÀNỘ
OA

Nguyên Tuấn Anh

Created with Scanner Pro